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TECHNICAL DATA SHEET 
 

                                                                                                     

Labeling E.C LIQUID SHINY 

Product  Liquid to polish decorations 

Product code SCO100 

Features information  Transparent liquid 

Description Liquid product for polishing decorations with airbrush  

Packaging   Pot of 45 gr 

Storage precautions  Protect from sunlight and do not expose to 
temperature exceeding 50°C.  

Shelf – life  36 months, observing store conditions 

 
Ingredients 
Ethanol, coating agent: E904. 
 
How to use 
Spray with airbrush to protect and polish sugar-based products or chocolate. Clean the equipment only 
with ethanol after use. Shake well before using. 
Maximum dosage: quantum satis (cat.5.4 Reg. 1129/2011).  
 
Caution: 
Allowed to be use only for food production purposes. Do not ingest directly. Highly flammable. Keep out of 
reach of children. Keep away from heat, hot surfaces, sparks, open flames and other ignition sources. Keep 
container tightly closed. Store in a well-ventilated place. Keep cool. 
 
 
 
Chemical specifications 
 

Alluminium content N/A 

 
Microbiological specifications 
 

Total plate count <103 CFU/gram 

Yeasts and moulds <103 CFU/gram 

Total coliforms absent in 1 gram 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.saracinodolci.com/


 
 
 

Rev. 06 del 01/02/2023 
 

Saracino srl – Via Lago di Garda 5, 36040 Sarego (VI) Italia – www.saracinodolci.com 
 
 

 
NUTRITION DECLARATION 
Typical values per 100 g   
 

Energy 2241 kJ 

 533 kcal 

Fats 0 g 

                   of which saturates 0 g 

Carbohydrate  0 g 

                   of which sugars 0 g 

Protein  0,1 g 

Salt 0,07 g 

 
List allergens according to EU Regulation 1169/2011 
 

YES NO Allergens (and products tereof) Note 

 X Cereals containing gluten  

 X Crustaceans  

 X Eggs  

 X Fish  

 X Peanuts  

Cc  Soy beans  

Cc  Milk  

 X Nuts  

 X Celery  

 X Mustard  

 X Sesame seeds  

Cc  Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more 
than 10mg/kg or 10 mg/l in termini di SO2 

 

 X Lupin  

 X Molluscs  

 
Cc: possible cross contamination 
 
 
 
The product is not G.M.O. and it contains no ingredients produced from GMOs (Reg. EC 1829/2003 and 
Reg.EC 1830/2003).  
 
We declare that our products are in compliance with existing EU legislation, in particular in the field of 

food hygiene (EC Regulation 852/2004), labeling (EU Regulation 1169/2011), traceability of lots (EC 

Directive 178/2002), food additives (EC Regulation 1333/2008, as amended), flavorings (EC Regulation 

1334/2008, as amended), contaminants and pesticides. 
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